KAYSERI UNIVERSITESi OSB-MYO POLIMER TEKNOLOJiSi PROGRAMI
2023-2024 EGiTiM OGRETiIM PLANI

1. YARIYIL
Ders Kodu

PTP101
PTP102
PTP103
PTP104
iSG101

KAP101
TDi101

ATA101

ING101

2. YARIYIL
Ders Kodu

PTP201

PTP202

PTP203
TDIi201

ATA201
iING201

SEC200

Ders Adi
GENEL KIMYA |

POLIMER TEKNOLOJISINE GiRiS
URETIM PLANLAMA

TEMEL BiLGISAYAR KULLANIMI

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI

KARIYER PLANLAMA

TURK DilLi |
ATATURK iLKELERI INKILAP TARiHi |

YABANCI DiL |

Ders Adi
POLIMER KiMYASI

BILGISAYAR DESTEKLi TASARIM (SOLID

WORKS)
POLIMER KARAKTERIZASYONU |
TURK DiLi Il

ATATURK ILKELERI INKILAP TARIiHi Il

YABANCI DiL Il

Se¢meli Dersler 1.SINIF BAHAR

1.SINIF Bahar Dénemi SECMELI DERS PAKETI

Ders Kodu
PTP211
PTP212
PTP213

PTP214

Ders Adi

POLIMER UYGULAMALARI VE
ENDUSTRIYEL KULLANIMI

iS HUKUKU
GENEL KIMYA-I

NANOMALZEMELER

T+U+L
3+0+0

4+0+0

3+0+0

0+3+0

2+0+0

0+1+0

2+0+0

2+0+0

2+0+0

T+U+L
3+0+0

0+3+0

2+1+0

2+0+0

2+0+0

2+0+0

T+U+L

3+0+0

3+0+0
3+0+0

3+0+0

Zorunlu/Se¢meli

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu
Toplam AKTS

Zorunlu/Se¢meli

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Secmeli

Toplam AKTS

Zorunlu/Se¢meli
Secmeli
Secmeli
Sec¢meli

Secmeli

AKTS
5

5

15
30

AKTS

5

5



PTP215
PTP216

PTP217

3. YARIYIL
Ders Kodu

PTP301
PTP302
PTP303
PTP304
PTP305

PTP306

SEC300

POLIMERIK FILMLER 3+0+0
MALZEME BILiMi 3+0+0
KAYNAK TEKNOLOJiSi 0+3+0

Secmeli
Secmeli

Secmeli

BU PAKETTEN “15 AKTS” DERS SECILECEKTIR

Ders Adi T+U+L
POLIMER ISLEME TEKNIKLERI 2+0+0
POLIMER KALIPLCILIGI 2+0+0
POLIMER KARAKTERIZASYONU I 2+2+0
ELASTOMER TEKNOLOJiSi 2+0+0
KATKI MALZEMELERI 2+0+0
MESLEKI INGILizCE 3+0+0

SECMELI DERSLER 2.SINIF GUZ -

2.SINIF Giiz D6nemi SECMELi DERS PAKETIi

Ders Kodu
PTP311

PTP312

PTP313

PTP314

PTP315

PTP316

PTP317

Ders Adi T+U+L
ENDUSTRIYEL PLASTIKLER 3+0+0
KOMPOZIT MALZEMELER 3+0+0
URUN GELISTIRME VE PAZARLAMA

. . 3+0+0
TEKNIKLERI

KALITE GUVENCESI VE STANDARTLAR 3+0+0
BIYOPOLIMERLER VE UYGULAMA

ALANLARI 3+0+0
POLIMERLERIN GERi DONUSUMU VE 34040
SURDURULEBILIRLIK
PATEN TARAMA VE KAYNAKLARA

3+0+0

ERISIM

Zorunlu/Se¢meli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Secmeli

Toplam AKTS

Zorunlu/Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Secmeli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢meli

BU PAKETTEN “15 AKTS” DERS SEGILECEKTIR

3. YARIYIL/ 4. YARIYIL

Ders Kodu
PTP401

Ders Adi T+U+L
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM 5+25

Zorunlu/Se¢meli

Zorunlu
Toplam AKTS

AKTS

15
30

AKTS

AKTS

30
30



